
 
 
 

 

- Strana 1 z 3 - 

 

Zadavatel 

Karlova univerzita 

Ovocný trh 560/5 

116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

 

Pověřená osoba 

Advokátní kancelář  

JUDr. Radka Jurčíka 

Obilní trh 6 

602 00 Brno 

IČ: 71472304 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Název veřejné zakázky:  „RUK  SBZ – Ostraha vybraných objektů Univerzity 

Karlovy“ 

2. Zadávací řízení: užší řízení 

3. Užší řízení bylo zrušeno. Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek: 

633070, ev. č. formuláře výsledku zadávacího řízení: F2017-002433 

 

 

4. Identifikační údaje o zadavateli, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve 

smlouvě 

 

Zadavatel Karlova Univerzita 

Sídlo zadavatele Ovocný trh 560/5 

IČ 00216208 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí služeb zadavateli spočívající v 

zajištění fyzické ostrahy a ochrany majetku a osob v lokalitách/ areálech a k nim 

přiléhajících pozemcích, které jsou ve výlučném vlastnictví zadavatele. 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna poddodavatelsky 

 

Vybraný uchazeč nebyl vybrán, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení po podání 

žádostí o účast, ale před odesláním výzvy k podání nabídek. 

 
 

 

 



 
 
 

 

- Strana 2 z 3 - 

 

 
 
 
 
 
 

6. Seznam a identifikační údaje dodavatelů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího 

řízení 

 

Z důvodů neprokázání kvalifikace nebyl vyloučen žádný zájemce. 

Z důvodů nesplnění zadávacích podmínek nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

7. Odůvodnění uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou cenou 

 

Žádný uchazeč nebyl v tomto řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny.  

 
 

8. Identifikační údaje všech dodavatelů a jejich nabídková cena 

 
Seznam obdržených žádostí o účast 

 

Zadavatel obdržel žádosti o účast od níže uvedených zájemců. 

 

Číslo 

žádosti 
Název společnosti IČO Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání žádosti 

1. FORCORP GROUP spol. 

s r.o. 

27841031 Hamerská 812              

779 00 Olomouc - Holice 

2. 11. 2016 

11:00 

2. OLMAN SERVICE s.r.o. 26293102 Jakuba Obrovského 

228/1a 635 00 Brno 

3. 11. 2016 

09:25 

3. „Skupina IPO“                 

IPO-STAR s.r.o.                   

Hana Nováčková IPO 

60778156 

22982426 

Hynaisova 692/13, 709 00 

Ostrava, Marianské Hory 

Kalvodova 816/8, 709 00 

Ostrava, Marianské Hory 

3. 11. 2016 

09:25 

4. CENTR GROUP, a.s.   

CENTR GROUP-ELMONT 

s.r.o. 

26865301 

27810941 

Na Příkopě 1096/19  110 

00 Praha 1 Staré Město                     

náměstí Jurije Gagarina 

2046/1b 710 00 Ostrava 

10, Slezská Ostrava 

3. 11. 2016 

09:30 

5. WAKKENHAT ZETTA 

s.r.o. 

27123197 Sazečská 560/8            

108 25 Praha 10 Malešice 

3. 11. 2016 

09:40 

6. REI s.r.o. 48593681 Prokopova 12/164        

130 00 Praha 3 - Žižkov 

3. 11. 2016  

09:55 



 
 
 

 

- Strana 3 z 3 - 

 

7. ARGUS, spol. s r.o. 00203459 Lisabonská 799/8         

190 00 Praha 9 

3. 11. 2016  

13:00 

8. TUERI, s.r.o. 28418034 K Žižkovu 282/9          

190 00 Praha 9 

3. 11. 2016 

13:45 

9. SBS TRANSFIN, s.r.o. 27392376 K Žižkovu 282/9          

190 00 Praha 9 

3. 11. 2016   

13:45 

10. Společnost G4S – INDUS 

G4S Secure Solutions (CZ), 

a.s., INDUS, spol. s r.o. 

00175439 

45787492 

Na Košince 2257/9      

180 00 Praha 8 U 

Hostivařského nádraží 

556/12, 102 00 Praha 10 

4. 11. 2016 

08:00 

11. SECURITAS ČR s.r.o. 43872026 Pod Pekárnami 878/2   

190 02 Praha 9 

4. 11. 2016 

08:15 

12. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 

DÍLNA s.r.o. 

28685521 Raisova 769/9               

400 03 Ústí nad Labem 

4. 11. 2016 

09:35 

 

9. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení, důvod zrušení zadávacího 

řízení 

 

V daném případ použil zadavatel užší řízení, které bylo zrušeno z následujícího 

důvodu. Podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona o veřejných zakázkách zadavatel může 

bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Tento důvod v dané věci nastal 

v důsledku toho, že zadavatel potřebuje v důsledku zavádění nových trendů do 

činností, které jsou předmětem veřejné zakázky, předefinovat technické podmínky 

plnění veřejné zakázky a uvedené není schopen učinit v rámci daného zadávacího 

řízení. 

 

V Praze dne 30. ledna 2017 

 

Karlova Univerzita 

Zastoupená  

JUDr. Radkem Jurčíkem 


		radek.jurcik@email.cz
	2017-01-30T11:21:37+0100
	Brno
	Jsem autorem tohoto dokumentu




